ОБЩЕСТВЕННАЯ МОЛОДЕЖНАЯ ПАЛАТА
(МОЛОДЕЖНЫЙ ПАРЛАМЕНТ) ПРИ ГОСУДАРСТВЕННОМ СОБРАНИИ

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

430002, г.Саранск, ул.Советская, д. 26, тел.: (8342) 47-05-08; 47-11-03,
e-mail: gsmi@e-niordovia.ni

Решение

г. Саранск 2 февраля 2023 года №37

Об участии в организации проведения Республиканского конкурса
фотографий «Мордовия многонациональная»

Заслушав информацию председателя Общественной молодежной палаты
(Молодежного парламента) при Государственном Собрании Республики Мордовия
седьмого созыва В.Д. Богдашкиной, учитывая распоряжение Председателя
Государственного Собрания Республики Мордовия от 25 января 2023 года № 16-
рп «О проведении Республиканского конкурса фотографий «Мордовия
многонациональная»,

Общественная молодежная палата (Молодежный парламент) при
Г осударственном Собрании Республики Мордовия

решила:

1. Совместно с Государственным Собранием Республики Мордовия принять
участие в организации проведения Республиканского конкурса фотографий
«Мордовия многонациональная» (далее -  Конкурс).

2. Делегировать в состав Конкурсной комиссии для оценки представленных
конкурсных работ следующих членов Общественной молодежной палаты
(Молодежного парламента) при Государственном Собрании Республики
Мордовия:

Терёшкина Сергея Владимировича -  члена Общественной молодежной
палаты (Молодежного парламента) при Государственном Собрании Республики
Мордовия от Совета депутатов Чамзинского муниципального района Республики
Мордовия;

Рекшинскую Нину Юрьевну -  члена Общественной молодежной палаты
(Молодежного парламента) при Государственном Собрании Республики

mailto:gsmi@e-niordovia.ni

Мордовия от Мордовской республиканской общественной организации
социальной поддержки семьи и семейных ценностей «Родные люди».

3. Содействовать в информировании молодых граждан, проживающих на
территории Республики Мордовия, о проводимом Конкурсе через группу
Общественной молодежной палаты (Молодежного парламента) при
Г осу дарственном Собрании Республики Мордовия в социальных сетях.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Богдашкину
Викторию Дмитриевну -  председателя Общественной молодежной палаты
(Молодежного парламента) при Государственном Собрании Республики
Мордовия.

Председатель
Молодежного парламента

при Государственном Собрании
Республики Мордовия В.Д. БОГДАШКИНА